CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số: 122/CV-LĐLĐ

Phú Riềng, ngày 02 tháng 01 năm 2025

V/v bảo đảm trật tự ATGT, ANTT trước, trong và sau
Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025; Tuyên truyền nâng cao hiệu quả
của tín dụng chính sách xã hội trong giai đoạn mới

Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện công văn số 716/LĐLĐ-TGNC ngày 31/12/2024 của Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Phước về việc bảo đảm ATGT, ANTT, trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ và lễ